
　　　（ア）　件　　数

　　　（イ）　総件数、総金額

平成平成平成平成２６２６２６２６年度工事検査実績 年度工事検査実績 年度工事検査実績 年度工事検査実績 （１件の契約額が１，５００万円以上の工事）
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（件）

月別検査件数

委任件数

工事検査実績

農政

林務

建設（土木）

建築・設備

(22.0%)

303件

12,624百万円

(20.2%)

158件

(11.5%)

5,391百万円

(8.6%)

728件

(52.9%)

30,824百万円

(49.2%)

187件

(13.6%)

13,787百万円

(22.0%)

地域別件数

県北

中央

県南

県外

月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 H26実績計 H25実績

検査課件数 16 40 55 63 77 147 137 143 144 57 74 97 1,050 984

委任件数 0 0 0 0 0 0 1 1 83 0 4 237 326 485

計 16 40 55 63 77 147 138 144 227 57 78 334 1,376 1,469

419件

537件

419件

1件

検査総件数

完成検査総金額

1,376件        

62,626百万円    


